
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
WÓJTA GMINY KODRĄB 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), art. 28 ustawy 
z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2236 ) oraz art. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 141) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe  i zmniejsza się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Kodrąb po zmianach wynosi: 

1) dochody 31.828.785,03 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 19.665.490,03 zł, 

b) dochody majątkowe 12.163.295,00 zł; 

2) wydatki 37.247.163,33 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 19.855.082,33 zł, 

b) wydatki majątkowe 17.392.081,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Kodrąb 
 
 

Bożena Krawczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E3BAB1-0762-489B-BFDC-579CDA8B0D68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2023 

Wójta Gminy Kodrąb 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 134 000,00 0,00 0,00 134 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 17 358 931,50 0,00 0,00 17 358 931,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 12 163 295,00 0,00 0,00 12 163 295,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  47 086,00 0,00 0,00 47 086,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 467 329,90 467 329,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E3BAB1-0762-489B-BFDC-579CDA8B0D68. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 467 329,90 467 329,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 467 329,90 467 329,90 

758   Różne rozliczenia 14 221,00 0,00 5 121,00 19 342,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 221,00 0,00 5 121,00 19 342,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 221,00 0,00 5 121,00 19 342,00 

852   Pomoc społeczna 35 294,63 0,00 622,00 35 916,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 538,00 0,00 622,00 7 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 538,00 0,00 622,00 7 160,00 

bieżące razem: 1 699 485,63 0,00 473 072,90 2 172 558,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 355 712,13 0,00 473 072,90 31 828 785,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  91 627,00 0,00 0,00 91 627,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E3BAB1-0762-489B-BFDC-579CDA8B0D68. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2023 

Wójta Gminy Kodrąb 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 851 623,93 211 623,93 211 623,93 22 000,00 189 623,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 851 623,93 211 623,93 211 623,93 22 000,00 189 623,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 723 114,71 83 114,71 83 114,71 0,00 83 114,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85121  Lecznictwo ambulatoryjne 
po zmianach 723 114,71 83 114,71 83 114,71 0,00 83 114,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 614,71 46 614,71 46 614,71 0,00 46 614,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 36 614,71 36 614,71 36 614,71 0,00 36 614,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 936 604,80 17 544 523,80 16 022 533,97 9 146 142,00 6 876 391,97 440 500,00 774 362,00 87 127,83 0,00 220 000,00 17 392 081,00 17 392 081,00 105 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E3BAB1-0762-489B-BFDC-579CDA8B0D68. Podpisany Strona 1



po zmianach 34 936 604,80 17 544 523,80 16 022 533,97 9 146 142,00 6 876 391,97 440 500,00 774 362,00 87 127,83 0,00 220 000,00 17 392 081,00 17 392 081,00 105 200,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 467 329,90 467 329,90 467 329,90 5 624,89 461 705,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 467 329,90 467 329,90 467 329,90 5 624,89 461 705,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 467 329,90 467 329,90 467 329,90 5 624,89 461 705,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 467 329,90 467 329,90 467 329,90 5 624,89 461 705,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 711,00 4 711,00 4 711,00 4 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 4 711,00 4 711,00 4 711,00 4 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 805,59 805,59 805,59 805,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 805,59 805,59 805,59 805,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97,05 97,05 97,05 97,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 97,05 97,05 97,05 97,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 326,64 1 326,64 1 326,64 0,00 1 326,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 1 326,64 1 326,64 1 326,64 0,00 1 326,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 211,80 2 211,80 2 211,80 0,00 2 211,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 211,80 2 211,80 2 211,80 0,00 2 211,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 458 166,57 458 166,57 458 166,57 0,00 458 166,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 458 166,57 458 166,57 458 166,57 0,00 458 166,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11,25 11,25 11,25 11,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 11,25 11,25 11,25 11,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 221,00 14 221,00 14 221,00 7 300,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 121,00 5 121,00 5 121,00 2 000,00 3 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 342,00 19 342,00 19 342,00 9 300,00 10 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 221,00 14 221,00 14 221,00 7 300,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 121,00 5 121,00 5 121,00 2 000,00 3 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 19 342,00 19 342,00 19 342,00 9 300,00 10 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E3BAB1-0762-489B-BFDC-579CDA8B0D68. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 921,00 6 921,00 6 921,00 0,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 121,00 3 121,00 3 121,00 0,00 3 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 10 042,00 10 042,00 10 042,00 0,00 10 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 294,63 39 294,63 17 806,63 0,00 17 806,63 0,00 21 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 636,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 39 916,63 39 916,63 17 806,63 0,00 17 806,63 0,00 22 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 538,00 6 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 622,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 7 160,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 538,00 6 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 622,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 7 160,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 756,63 32 756,63 17 806,63 0,00 17 806,63 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 32 756,63 32 756,63 17 806,63 0,00 17 806,63 0,00 14 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 226,00 10 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 10 240,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 724,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium 
RP 

po zmianach 4 710,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 703 485,63 1 703 485,63 216 026,63 178 212,70 37 813,93 0,00 1 487 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 473 086,90 473 086,90 472 450,90 7 624,89 464 826,01 0,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 176 558,53 2 176 558,53 688 477,53 185 837,59 502 639,94 0,00 1 488 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00E3BAB1-0762-489B-BFDC-579CDA8B0D68. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

